
 
PANEVĖŽIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2020 m. rugpjūčio 24 d. Nr.1.4-V-59 

Panevėžys 

 

 

 

     1. Vadovaudamasis Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. 

balandžio 11 d. įsakymu Nr.V-579, 7-9 punktais, 

     t v i r t i n u  Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro vaiko gerovės komisijos sudėtį ir 

jos darbo reglamentą: 
 

  Sandra Vilimienė, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, pirmininkė. 

  Eglė Petrauskė, specialioji pedagogė, pirmininko pavaduotoja. 

  Jovita Steišiūnienė, psichologė, narė. 

  Zita Kavaliauskaitė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, narė. 

  Jūratė Kiaunienė, socialinė pedagogė, narė. 

 

     2. Komisijos sekretorė – Lauryna Čiuplinskienė, lietuvių kalbos mokytoja.    

 

     3. Komisijos paskirtis – organizuoti ir koordinuoti prevencinį darbą, švietimo pagalbos tiekimą, 

saugios ir palankios vaiko ugdymui aplinkos kūrimą, švietimo programų pritaikymą mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių ir atlikti kitas su vaiko gerove susijusias funkcijas. 

Komisija yra nuolat veikianti. Komisijos darbas organizuojamas ir sprendimai priimami 

vadovaujantis Aprašo 11-25 punktais.  

      

     4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

direktoriaus 2019 m. rugsėjo 2 d. įsakymą Nr.1.4-V-89 „Dėl vaiko gerovės komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                               Mindaugas Libikas 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Sandra Vilimienė 

2020-08-24 


